
 

 

 

1 (celkem 2) 

 

 

 

  

 

Vysvětlení žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace č. 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zadavatel: 

 

Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky:  

Pořízení a provoz IS pro správu prostorových dat 

Sídlem: 
Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – 
Nové Město 

 
Evidenční číslo VZ ve Věstníku VZ :  Z2024-008119 

 

 
  

 
Druh zadávacího řízení:  
otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

IČO: 

DIČ: 

00020478 

CZ00020478 



 

 

 

2 (celkem 2) 

Zadavatel obdržel dne 11. 3. 2024 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace k této veřejné zakázce. 

 

Dotaz:  

 

V tabulce kalkulace nabídkové ceny, která tvoří přílohu č. 5 zadávací dokumentace (soubor 06_ZD AgriGIS P5 

Celkova_nabidkova_cena_7v0_final.xlsx), je celková nabídková cena automaticky kalkulovaná na listu "Celková 

nabídková cena" podle našeho názoru kalkulována chybně, a to tím, že do celkové nabídkové ceny uvedené v řádku 

18 tohoto listu je započtena dílčí cena "za realizaci Etapy dodávky a nasazení Funkčního celku (bez ceny licencí Software 

GIS platformy)" uvedená v řádku 14, která je ovšem již zahrnuta v částce uvedené v řádku č. 7 "Implementace a 

integrace Funkčního celku (včetně licencí)". Máme zato, že ze součtu pro stanovení celkové nabídkové ceny v řádku č. 

18 by měla být hodnota v řádku 14 vyloučena, protože je započtena dvakrát. 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Ano, je to tak, v naceňovací tabulce byl nesprávný vzorec. Zadavatel provedl jeho úpravu včetně dalších 

administrativních uprav uvedené přílohy č. 5 Zadávací dokumentace. Při podání nabídky je třeba použít takto 

opravenou přílohu č. 5 Zadávací dokumentace. 

 

Vzhledem k charakteru změny Zadávací dokumentace, Zadavatel posunul lhůtu pro podání nabídek na 3. 4. 2024, 

10:00. 

 


